Speculū Guielmi durāti cū additionibus Ioā. and. Et Bal. Et cū pluribus alijs additamentis in hac impressione Baptiste de tortis cu3 reptorio suo nouiter editis. [Colophon:] *Venetijs : per Baptistam de tortis, 1499.* 2v. : 2°. Ed. by Bernardino da Landriano. Goff D453. – GW 9161. New. D1151
- Incipit Speculum dñi Guillelmi durāti cum additiōibus Ioannis andree & Baldi suo loco vbi q; positis, cum alijs nouis additionibus. [Colophon:] *Lugduni : impressum p Nicolau3 de Benedictis, 1504.* 2 pts : 2°. Title from a2°. Adams D1166. Glo (tpw). D1152
- Speculi pars prima [– quarta pars] ... Io. And. Baldi, ac Henrici Ferrendat ... additionibus illustrata. [Colophon pt 2:] *Lugduni : apud Gasparem Trechsel, 1541.* 2°. Linc. D1153
- Speculi ... pars prima et secunda [– tertia et quarta], vna cum Io. Andréae ac Baldi ... theorematibus, quàm diligentissima excusa. adiecto indice & copiosiore, & meliore ordine digeste. *Basileae : per Frobenium et Episcopium, 1563.* 2v. : 2°. Adams D1172. Yk. D1154
- Speculum iuris, Ioan. Andreae ... illustratum, & ab innumeris errorib. repurgatum. Pars prima & secunda. [– Pars III. et IIII.]. *Basileae : apud Ambrosium et Aurelium Frobenios fratres, 1574.* 2°. Adams D1173. Ex. Her. Wel. D1155
- Speculum juris, cum Ioan. Andreae, Baldi, reliquorumque ... doctorum visionibus hactenus addi solitis: nunc supra omnes alias editiones ... adiunctis additionibus & quaestionibus illustratum, quae ... e multis ... commentationibus ... decerptae ... continent: auctore Alexandro de Neuo ... Addidimus ... eiusdem Gul. Durandi aureum repertorium, omnes omnium & textuum & glossarum, tum Decreti, tum decretalium materias ... complectens. Omnia ab ... erroribus ... mendis. *Francofurti : typis Wecheliani apud haeredes Ioannis Aubrij, 1612.* [8], 348; 567, [1]; 509, [1]; 87, [81]p. : 2°. Dur. D1156
- [Speculum. Pt 2.] Incipit pars secunda Speculi domini Guillielmi Duranti cum additionibus Ioānis Andree & domini Bal. suo loco vbiq; positis. [Colophon to pt ii:] *Venetijs : per Georgium de Arriubenis ac Paganinū de paganinis, 1488.* 2°. Glo (pts I ii and iii–iv only). D1157
- [Speculum. Pt 3 and 4.] Tertia et Quarta pars Specu. cum additionibus Ioan. and. & Bal. cum suo repertorio ... cum copiosissimis additionibus Henrici ferrandat ... suis in locis opportune situatis in hac vltima impressione nouissime in lucem editis. *Lugduni : per Iacobum zacon, 1520–21.* 2°. Followed by *Repertorium*. Glo. D1158
- Tractatus de modo Generalis Concilii celebrandi. *Parisiis : apud Poncetum le Preux, [1545?].* 8°. Pet. D1159